
Česká televize
IČO: 00027383

a

MultiSport Benefit, s.r.o.
IČO: 24715298

Dodatek č. 1 ke smlouvě o poskytování služeb

č. SLU223-00014

Předmět smlouvy: Poskytování služeb programu zaměstnaneckých výhod

Cena, případně hodnota: hodnotu smlouvy nelze určit

Datum uzavření: ?023



DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB
uzavřené dne 28.2.2023

MultiSport Benefit, s.r.o.
se sídlem Lomnického 1705/9, 140 00 Praha 4
IČO: 24715298
DIČ. CZ24715298
jednající
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod sp.zn. C 168281
(dále jen „Poskytovatel")

a

ČESKÁ TELEVIZE
IČO: 00027383, DIČ: CZ00027383
Kavčí hory, Na Hřebenech II 1132/4, 140 70 Praha 4
zřízená zákonem č. 483/1991 Sb. o České televizi, nezapisuje se do obchodního rejstříku
zastoupená Petrem Dvořákem, generálním ředitelem
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.
Číslo účtu: 1540252/0800

(dále jen „Klient")

(Poskytovatel a Klient dále každý jednotlivě také jako „Smluvní strana" a společně jako „Smluvní strany")

níže uvedeného dne, měsíce a roku se na základě vzájemného konsenzu dohodly na tomto

Dodatku č. 1 ke Smlouvě o poskytování služeb

ČI. I.
1. Dne 28.2.2023 byla Smluvními stranami uzavřena Smlouva o poskytování služeb, na základě níž, se

Poskytovatel zavázal poskytovat Klientovi službu spočívající ve zpřístupnění produktů a služeb zahrnutých
do Programu MultiSport Uživatelům definovaným ve Smlouvě a Klient se zavázal zaplatit Poskytovateli za
tuto službu dohodnutou odměnu (dále jen „Smlouva").

2. Smluvní strany se dohodly na změně Smlouvy, a to tak, jak je uvedeno níže v tomto Dodatku.

ČI. II.
1. Smluvní strany tímto mění odst. 6.1. v § 6 Smlouvy, když prodlužují účinnost smlouvy a dobu poskytování

plnění dle Smlouvy do 30.9.2023.

Odst. 6.1 v § 6 Smlouvy nově zní:
„6.1 Smlouva se uzavírá na dobu určitou od 01. 03. 2023 do 30. 09. 2023 nebo do vyčerpání celkové částky
2.000.000,- Kč podle toho, která skutečnost nastane dříve a nabývá platnosti podpisu oběma Smluvními
stranami. Smlouva nabývá účinností 01. 03. 2023."

ČI. III.

1. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu poslední smluvní strany. Účinnosti pak tento Dodatek
č. 1 nabývá 1. 9. 2023.

2. V ostatních částech Smlouvy, nedotčených tímto Dodatkem č. 1, zůstává Smlouva nadále nezměněná,
platná a účinná.



3. Tento Dodatek č. 1 byl vyhotoven a podepsán ve třech (3) vyhotoveních, z nichž Klient obdrží dvě (2)
vyhotovení a Poskytovatel jedno (1) vyhotovení.

4. Smluvní strany prohlašují, že si Dodatek č. 1 přečetly, jeho obsahu rozumí a na základě svobodné vůle
připojují své podpisy.

5. Smluvní strany berou na vědomí, že Dodatek č. 1 podléhá povinnosti uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb.,
o registru smluv.

Smluvní strany souhlasně prohlašují, že si tento Dodatek č. 1 pozorně přečetly, že jeho obsah je srozumitelný
a určitý, a že jim nejsou známy žádné důvody, pro které by tento dodatek nemohl být smluvními stranami
uzavřen a závazky z něj řádně plněny a nejsou jim známy žádné důvody, které by způsobovaly neplatnost
tohoto dodatku. Na znamení toho, že s obsahem tohoto dodatku bez výhrad a ze své svobodné a vážné vůle
souhlasí, a že tento dodatek nebyl uzavřen v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek, připojují
smluvní strany své podpisy níže

ČESKÁ TELEVIZE
Petr Dvořák, generální ředitel

*9
Itl
43

V Praze

Digitálně podepsal

Datum: 2023.08.23
15:13:22 +02'00'

MultiSport Benefit, s.r.o.
a základě plné moci




